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فامنین: شهرستان  فرماندار 

رویکرد دولت تلاش برای تبدیل روستاها به قطب توليد
فرماندار  شهرســتان:  گــروه  هگمتانــه، 
شهرســتان فامنين رویکــرد دولت دوازدهم 
را جلوگيــری از کاهش جمعيت روســتاها و 
توليد،  قطب  به  روســتاها  تبدیل  برای  تلاش 

اقتصادی دانست.  و  اشتغالزایی 
به گــزارش هگمتانــه به نقــل از روابط عمومی 
فرمانداری فامنین، ســید مجید شــماعی در دیدار 
با ســیدمصطفی هاشــمی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب روســتایی اســتان و بازدید از محل مخزن 
مجتمع آبرســانی فیض آباد به مشــکلات مربوط به 
شهرســتان در حوزه آب پرداخت و از خشکسالی و 
کمبود آب به عنوان دو مشــکل اساســی شهرستان 

نام برد.
وی گفت: هنوز عده ای خشکســالی و کمبود آب 
را باور نکرده اند و در مصرف بیش از حد یا نامناسب 

نکرده اند.  این منبع حیاتی تجدید نظر 
شماعی با بیان اینکه تأمین آب شرب بهداشتی 
در اولویت برنامه های مســؤولان شهرســتان قرار 
روســتایی  از مشــترکان  برخی  اظهار کرد:  دارد، 
بدون در نظر گرفتن اهمیت آب شــرب بهداشتی 
و کمبود ایــن مایع حیاتــی، از آن برای مصارف 

دیگــر از جمله دامداریها و... اســتفاده می کنند و 
مشــکلاتی برای شــبکه توزیع آب شرب بهداشتی 

می آورند.  وجود  به  روستاها 
خواستار  ادامه  در  فامنین  فرماندار شهرســتان 

شــرب  آب  از  بهینــه  اســتفاده  و  صرفه جویــی 
روستاییان  ویژه  به  توســط شــهروندان  بهداشتی 
شــده و چنانچه شهروندان و روستاییان در مصرف 
این مایع حیاتی صرفه جویی کنند با کاهش فشــار 
شــبکه آب شــرب و یا قطعی آب مواجه نخواهیم 

شد. 
وی همچنین از تلاش های شرکت آب و فاضلاب 
روســتایی بــرای آبرســانی بــه مناطق روســتایی 
شهرستان که با مشــکل کمبود آب مواجه هستند، 

کرد.  تقدیر 
شــماعی رویکــرد دولت دوازدهــم را جلوگیری 
از کاهش جمعیت روســتاها و تــلاش برای تبدیل 
روســتاها به قطــب تولید، اشــتغالزایی و اقتصادی 

دانست. 
در ادامه این دیدار ســیدمصطفی هاشــمی مدیر 
عامل شــرکت آب و فاضلاب روســتایی اســتان در 
خصوص مسائل مربوط به آب روستاهای شهرستان 

بیان کرد.  سخنانی 
یادآور می شود 40 روستا از 63 روستا شهرستان 
فامنین با شــش هزار و 750 مشــترک زیر پوشش 

خدمات آب و فاضلاب روستایی قرار دارند.

شهرستان

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان:

موتور محرک اشتغال در گرو آموزش های مهارتی است
راه اندازی نخستین کارگاه تولید مصنوعات چرم در همدان و فامنین

آموزش  کل  مدیر  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
فنی و حرفه ای اســتان همدان با اشاره به اینکه 
آموزش های  گــرو  در  اشــتغال  موتور محرک 
مهارتی اســت، گفت: موضــوع اصلی در حوزه 

اقتصاد و اشتغال مهارت آموزی است. 
به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان همدان، مدیر کل 
و مسؤولان ســتادی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان همدان با فرماندار شهرستان کبودراهنگ دیدار 

و گفتگو کردند.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در 
ایــن دیدار ضمن ارائه گزارش آمار و عملکرد این اداره 
کل، با اشــاره به طرح مهارت آموزی بانوان سرپرست 
خانوار اظهار کرد: این طرح به همت وزارت کشــور و 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای به صورت آزمونه برای 
کاهش آســیب های اجتماعی در پنج استان کشور از 
جمله استان همدان اجرا شد و تا پایان سال 97 ادامه 

دارد.
وهــب مختاران اظهــار کرد: فرمــان آموزش های 
مهارتــی را با دعوت از تولیدکننــدگان، کارآفرینان و 

صاحبان مشاغل به سمت اشتغال سوق داده ایم.
وی طرح تکاپو را از دیگــر اقدامات مهم این اداره 

عنوان کرد و افزود: با توجه به مقام نخســت اســتان 
در زمینه تولید کفش چرمی زنانه در کشــور نخستین 
کارگاه تولید مصنوعات چرم در شهرســتان همدان و 

فامنین راه اندازی شد.
مختاران تشکیل کمیسیون بازرگانی برای نخستین 
بار در اتــاق بازرگانی اســتان و همچنیــن برگزاری 
دوره هــای مهارتی مطابق تفاهم نامه نیروهای مســلح 
برای ســربازان وظیفــه را از مهمترین موضوعات این 
سازمان دانســت و یادآور شــد: با انجام آموزش های 
مهارتی برای ســربازان وظیفه، ایشــان حین خدمت 

مقدس سربازی نگران اشتغال در آینده نخواهند بود.
فرماندار شهرســتان کبودراهنگ نیــز گفت: افراد 
دارای مهــارت در زندگی منابــع اقتصادی و درآمدی 

پایدار خواهند داشت.
حجت ا... مهدوی ســازمان آموزش فنی و حرفه ای را 
جزء صفوف مقدم اشــتغال پایدار دانست و بیان کرد: در 
قرآن کریم و ســخنان ائمه نیز بر اهمیت موضوع مهارت 

تأکید شده است.

شهردار مریانج خبر داد
احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشور در شهر 

مریانج
بلوار جدیدی از مریانج به همدان احداث خواهد 

شد
هگمتانــه، گروه شهرســتان: شــهردار مریانج 
گفت: احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشــور در 
شهر مریانج، توسط شــهرداری در دست بررسی و 

مطالعات قرار دارد.
محســن معصوم علیزاده در گفتگــو با خبرنگار 
هگمتانــه، با اشــاره بــه پروژه های مهم شــهری 
شهرداری مریانج در سال 97، اظهار کرد: شهرداری 
مریانج طی چهار سال گذشــته اقدامات خوبی در 
راســتای توسعه همه جانبه شــهر انجام داده است 
که در این میان رضایتمندی شهروندان از عملکرد 
شهرداری، بزرگترین و مهمترین دستاورد شهرداری 

مریانج است.
* احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشــور در 

مریانج
شــهردار مریانج با اعلام این خبر افزود: با توجه 
به محوریت شهر مریانج در بازار مبلمان غرب کشور 
و وجود نمایشــگاه ها و کارگاه های بزرگ مبلمان و 
منسوجات فلزی و چوبی می طلبید برای رونق این 
بازار بزرگ اقتصادی طرح های کلان ارائه دهیم که 
با برگزاری جلســاتی با مهندســان مشاور خروجی 
آن ایجاد یک دهکده بزرگ فروشــگاهی مبلمان و 

ملزومات آن شد.
معصوم علیــزاده بیان کــرد: در نهایت مکانی در 
مجاورت بازار فعلی مبلمــان مریانج در نظر گرفته 
شــد و این دهکــده در زمینی به مســاحت هفت 
هــزار مترمربع در حال طراحی اســت که علاوه بر 
واحدهای فروشگاهی، هتل، غذاخوری، کافی شاپ، 
شــهربازی، پارکینگ طبقاتی و فضای سبز در آن 

تعبیه شده است.
شــهردار مریانج گفــت: با توجه به بــازار فعلی 
مبلمــان در حاشــیه بزرگراه ارتــش و احداث این 
دهکده؛ بــازار مبلمان مریانج بعــد از بازار مبلمان 
تهران به عنوان دومین بازار بزرگ مبلمان کشــور 

معرفی خواهد شد.
وی تأکیــد کرد: قطعاً با افتتاح این طرح فرصت 
خوبی برای صادرات مبل به استان های غربی، شمال 
غربی و جنوب کشــور و حتی کشور های همجوار از 
جمله عراق برای استان همدان و شهر مریانج فراهم 

خواهد شد.
* احداث بلوار جدید از مریانج به شهر همدان

معصوم علیــزاده از احداث یــک بلوار 45 متری 
جدید از شهر مریانج تا شهر همدان خبر داد و افزود: 
بزرگراه ارتش بــه عنوان مهمترین محور مواصلاتی 
شــهر مریانج به همدان اســت که با توجه به حجم 

ترافیک روزانه و با توجه به مسیر استان های غربی، 

برای تردد شهروندان مشکلاتی به همراه داشت.
وی ادامه داد: در نهایت با همکاری شــهرداری 
همدان بر آن شــدیم تا به منظور دسترســی آسان 
دو شــهر و کاهش حجم ترافیک موجود در بزرگراه 
ارتش، احداث یک بلوار جدید را در دستور کار قرار 

دهیم.
شهردار مریانج بیان کرد: این مسیر به طول پنج 
کیلومتر اســت که نیمی از این راه در شهر مریانج 
و نیم دیگر آن در محدوده شــهر همدان اســت و 
عملیات تعریض و خاکبرداری میدانی این مســیر 
آغاز شــده اســت و امیدواریم بتوانیم تا پایان سال 

جاری زیرسازی و ریگلارژ این مسیر انجام شود.
* آغاز فاز دوم عملیات اجرایی ساختمان تجاری 

- رفاهی شهرداری
معصوم علیزاده در ادامه از آغاز فاز دوم ســاخت 
ساختمان تجاری - رفاهی شهرداری خبر داد و بیان 
کرد: شهرداری مریانج در راستای درآمدهای پایدار 
از دو ســال گذشته عملیات ســاخت یک مجتمع 

تجاری - رفاهی را کلید زده است.
وی یادآور شــد: این مجتمع در چهار طبقه و با 
زیربنایی بالغ بر چهار هزار و 200 مترمربع در یکی 

از بهترین نقاط شهر مریانج واقع شده است.
شــهردار مریانــج گفت: در این مجتمع ســالن 
همایش هــا، ســالن کنفرانس، غذاخوری و ســالن 
پذیرایی یک هزار نفری، فروشــگاه و ســوئیت های 
اقامتی دیده شده اســت که در حال حاضر با رشد 

25 درصدی در حال اجراست.
* بهره بــرداری از ســاختمان جدید ایســتگاه 

مرکزی آتش نشانی
وی با اشــاره به بهره برداری از ساختمان جدید 
ایستگاه مرکزی آتش نشانی، اظهار کرد: این ایستگاه 
به طور کامل تخریب شــد و بنایی تازه در زیربنایی 

بالغ بر 240 مترمربع در دو طبقه ساخته شد.
معصوم علیــزاده تصریــح کرد: این ســاختمان 
مراحل آخر خود را طی می کند و به احتمال بسیار 
زیاد طی دو ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

خیلی زیاده 


